Na: HTS 1445 / 45 21/05/2024 M Jumanne, 13 Dhu al-Qa’adah 1445 H

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Sudan

Simu: 0912240143- 0912377707 Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

Pepe: Spokman_sd@dbzmail.com www.hizb-ut-tahrir.org

Tovuti: www.hizb-sudan.org Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.info